平成 24 年 8 月 1日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［日本海日本海日本海日本海 M/V M/V M/V M/V“CONTRAIL SKYCONTRAIL SKYCONTRAIL SKYCONTRAIL SKY”V.V.V.V.155 155 155 155 E/WE/WE/WE/W 遅延遅延遅延遅延ののののおおおお知知知知ららららせせせせ］］］］

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本海華東航路M/V“CONTRAIL SKY”V.155E/Wにつきまして台風９号及び

10号の影響に伴い、現在境港沖にて台風回避をしております。

本船スケジュールにつきましては現時点で 2日遅れとなっております。

大変ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

※今後台風の進路によってさらなる変更がございますが、都度連絡申し上げます。

※詳しい動静に関しては、確認出来次第ホームページに掲載をいたします。

http://www.kambara-kisen.co.jp/teiki/data/00.xls